
〒158-0098    東京都東京都世田谷区上用賀3丁目14番17号
グラン・ペルフェクティオ1階

用賀  太郎・花子

旧年中は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございました
本年も変わらぬご厚誼のほどよろしくお願い申し上げます

令和五年  元旦

令和五年　元旦

謹んで新年のお祝辞を申し上げます
旧年中は大変お世話になりました
本年も何卒よろしくお願い致します

〒158-0098東京都世田谷区上用賀3-14-17
グラン・ペルフェクティオ１階

用 賀  太 郎
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旧年中は大変お世話になりありがとうございました
本年もどうぞよろしくお願いいたします

2023年　元旦

寅卯

HAPPY
NEW YEAR

皆様のご健康とご多幸をお祈りいたします
本年もよろしくお願いいたします

2023年 1月 1日

〒158-0098  東京都世田谷区上用賀 3ー 14ー 17
グラン・ペルフェクティオ１階
電話　（03）6413 - 0 0 9 8

用 賀 太 郎

〒158-0098  東京都世田谷区上用賀 3ー 14ー 17
グラン・ペルフェクティオ１階
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用 賀 太 郎
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旧年中は大変お世話になりました
本年もよろしくお願い申し上げます

〒158-0098 東京都世田谷区上用賀 3-14-17
グラン・ペルフェクティオ１階

用賀 太郎

令和５年 元旦

〒158-0098    東京都東京都世田谷区上用賀3ｰ14ｰ17
グラン・ペルフェクティオ1F

用賀  太郎・花子

新年を迎え皆様のご健康とご多幸を

心よりお祈り申し上げます
令和5年 元旦

〒158-0098    東京都東京都世田谷区上用賀3ｰ14ｰ17
グラン・ペルフェクティオ1F

用賀  太郎・花子

新年を迎え皆様のご健康とご多幸を
心よりお祈り申し上げます

元旦

2023
卯

〒158-0098    東京都東京都世田谷区上用賀3ｰ14ｰ17
グラン・ペルフェクティオ1F

用賀  太郎・花子

新年を迎え皆様のご健康とご多幸を
心よりお祈り申し上げます

令和5年 元旦
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新年を迎え皆様のご健康とご多幸を
心よりお祈り申し上げます

令和5年 元旦

〒158-0098 東京都東京都世田谷区上用賀3ｰ14ｰ17
グラン・ペルフェクティオ1F

用賀  太郎・花子

4321

8765

1413129

19181716

※表示価格は全て税込みです。印刷代金の他に官製年賀ハガキ代がかかります。
※写真入り年賀状は画像取り込み代がプラスされます。店頭にてご相談ください。
※オリジナルの年賀状は別途お見積もりになります。店頭にてご相談ください。

枚数 モノクロ カラー 官製はがき代
10枚
20枚
30枚
40枚
50枚
60枚
70枚
80枚
90枚
100枚

700円
900円
1,100円
1,300円
1,500円
1,700円
1,900円
2,100円
2,300円
2,500円
125円

1,000円
1,500円
2,000円
2,500円
3,000円
3,500円
4,000円
4,500円
5,000円
5,500円
220円

630円
1,260円
1,890円
2,520円
3,150円
3,780円
4,410円
5,040円
5,670円
6,300円

以降10枚ごとに

年賀状印刷料金

宛名印刷料金（基本料金550円に加え下記の料金がかかります。）

価格・申込方法 等

ご注文方法

※変換及び作成した住所録データは希望者のみCDに保存してお渡しいたします。
（CD代金は実費）

※万が一、弊社のミスが発生した場合は、再印刷またはその分の料金の払い戻しにて対応いたします。 
　二次的に発生した損害に関しましては補償いたしかねます。運送中の事故・配達の遅れ等につきまして、
　弊社では補償はいたしかねます。

年賀状印刷は前金制となっております。ご注文時にお支払いください。
郵送でのご注文の場合は申込書到着後、印刷料金と送料、振込口座番号
をご連絡いたしますのでお振り込みください。（振込手数料はお客様ご負
担でお願いします。）

納期
以降お支払い日の7営業日後の仕上がり（発送）です。
送料＝370円（レターパックライト）印刷代金が5000円以上の場合は送
料無料です。

お支払い
①別紙申込用紙に必要事項を記入してください。
②申込書、宛名データ・名簿・ハガキを プリントプラザ用賀に直接お持ち
　いただくか発送してください。（送料はお客様ご負担でお願いします。）
③印刷料金をお支払いください。

300円

1件 20円

1件 プラス30円

1件 プラス20円
★プリントプラザ指定フォーマットデータで印刷の場合
★データ整理
お客様のエクセルデータ・CSVデータを弊社指定のフォーマット
に変換します。その他のデータは1件プラス30円になります。
★手書き原稿
お客様お持ち込みのハガキや名簿など、手書きのものをプリント
プラザ指定フォーマットにデータ化します。

オリジナル挨拶文　
用途に合わせた挨拶文をご用意していますが（差し替え無料）お客様のオリジナルの
挨拶文を印刷することもできます。20字×4行まで（年号日付は含まず）

喪中はがき印刷
承ります

このほかにもいろいろなデザインの
年賀状をご用意いたしております。
店内にてご覧ください。

店頭・郵送でご注文を承っています。
見に

きてね！！

※差出人の住所、氏名のないデザインのものは宛名面に印刷されます。

2023

〒158-0098 東京都世田谷区上用賀 3-14-17
グラン・ペルフェクティオ１階

用 賀  太 郎

旧年中は大変お世話になり有難うございました　今年もどうぞよろしくお願い申し上げます
令和五年元旦

昨年中は大変お世話になり

ありがとうございました

皆さまにとりまして

本年も笑顔に溢れた一年となりますよう

心よりお祈り申し上げます

本年もどうぞよろしくお願い致します

令和5年 元旦
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Happy New Year 2023

今年もよろしくお願いいたします　1月1日

卯令和5年

用 賀  太 郎・ 花 子
　 　  太 一・ 二 郎

Happy New Year !
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サンプル画像

〒158-0098東京都世田谷区上用賀3-14-17
グラン・ペルフェクティオ１階

本年もどうぞよろしくお願い致します
皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げます

2023年1月1日

Happy New Year
昨年新しい家族が増え

にぎやかなお正月を迎えています
今年も宜しくお願いします

2023年 1月1日

〒158-0098  東京都世田谷区上用賀3ー14ー17 グラン・ペルフェクティオ１階

用 賀   太 郎  花 子  悠真
Tel. （03）6 413 ー0 0 9 8

〒158-0098東京都世田谷区上用賀3-14-17
グラン・ペルフェクティオ１階
用 賀  太 郎・ 花 子

Happy
New
Year
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本年もどうぞよろしくお願い致します
皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げます

2023年1月1日

サンプル画像
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